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Jøtul C 150 / C 150 FL
C 150 cat no. 341188 GP / C 150 FL cat no. 341252 GP

BP= Black Paint, GP= Grey Paint UP= Unpainted

Pos. no. Spareparts Consist of pos.no: Benevnelse Description Dim./Spec.
1 10423512 Bakplate Rear Plate UP, Cast Iron

2 10423612 Deksel for sekundærluft Cover for Air Manifold UP, Cast Iron

3 117139 Skrue, Sekskanthode med Flens Screw, Hexagon Cap Flange M6x35 St8.8 Untreated surface Special 

4 10423812 Røykstuss, innvendig Smoke Outlet, dripless Ø150, Cast Iron

5 10423712 Topp plate Top Plate UP, Cast Iron

6 10420012 Hvelv Baffle UP, Cast Iron

7 Pakning (til ventilplate) Gasket (for Valve Plate) LD 250-2   Ø6,4x835mm

8 10411812 Ventilplate Valve Plate UP, Cast Iron

9 117129 Skrue Sekskanthode med Flens Screw, Hexagon Cap Flange M6x10 St8.8 Untreated surface Special 

10 10419695 Sleideventil Valve GP, Cast Iron

11 155949 11, 35 Frontplate Front Plate GP, Cast Iron

12 117855 Skrue, Maskin Senkhode Pozidrive Screw, Machine Flat Pozidrive M6x25 Steel Black chromated DIN 965     

13 128631 Hengsel uten tapp Hinge (female) Steel

14 117833 Skrue, Maskin Linsesenkhode Pozidrive Screw, Machine Oval Pozidrive M6x12 Steel Black chromated DIN 966 

15 117880 Mutter, Sekskant med Flens Nut Hexagon Cap Flange M6 St8.8 Untreated surface DIN 6923 

16 Pakning (til venstre dør) Gasket (for left door) LD 375-2 Ø9,5x1065mm

17 117505 Skrue, Maskin Panhode Pozidrive Screw,  Machine Pan head Pozidrive M6x8 Steel ElZn DIN 7985      

18 153620 Glassklips m/pakning Glass Clip with gasket Steel/Glass Fibre

19 120004 Skive Washer Ø6.4xØ18x1.6 Untreated Surface DIN 9021     

20 Pakning (til høyre dør) Gasket (for right door) LD 375-2 Ø9,5x1350mm

21 220255 Glass Glass 311x184x4mm

22 Pakning (til glass) Gasket (for glass) LD 250-2   Ø6,4x1050mm 

23 155937 17, 18, 20, 22, 23, 26, 27, 28, 29 Dør høyre komplett - u/glass - I 150 Door, right , complete excl/glass - I 150 GP, Cast Iron

24 221211 Handtak, løst Handle, loose Grey-matt-chromating, steel

25 117099 Skrue, Sekskanthode med Flens Screw, Hexagon Cap Flange M6x25 St8.8 Untreated surface Special 

26 221212 Låseskrue Latch Screw Grey-matt-chromating, steel

27 126164 Fjær Spring for Latch Spring steel

28 128011 Stengejern Latch  Stainless steel

29 117821 Mutter, Sekskant lav           Nut, Hexagon low M10 St8.8 ElZn DIN 439B       

30 155935 16, 17, 18, 22, 30 Dør, venstre komplett - u/glass - I 150 Door, left , complete excl/glass - I 150 GP, Cast Iron

31 220120 Hengsel Hinge (male) Black, steel

32 10420195 Deksel for front Cover for Front GP, Cast Iron

33 10419495 Kubbestopper/askelist Log/Ash retainer GP, Cast Iron

34 128632 Skive Washer Ø6.2xØ12x1.8, brass

35 Pakning (til frontplate) Gasket (for front plate) LD 250-2   Ø6,4x1860mm 

36 117881 Mutter, Sekskant med Flens Nut Hexagon Cap Flange M8 St8.8 Untreated surface DIN 6923 
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Jøtul C 150 / C 150 FL
C 150 cat no. 341188 GP / C 150 FL cat no. 341252 GP

BP= Black Paint, GP= Grey Paint UP= Unpainted

Pos. no. Spareparts Consist of pos.no: Benevnelse Description Dim./Spec.
37 117563 Skrue, Sekskanthode med Flens Screw, Hexagon Cap Flange M6x40 St8.8 Untreated surface Special 

38 221210 Opptenningsventil Ignition Vent Grey-matt-chromating, steel

39 220273 Holder for opptenningsventil Support for Ignition Vent UP, steel

40 10419795 Luftbrem Air Deflector GP, Cast Iron

41 10415312 Fyrbunn Inner Bottom UP, Cast Iron

42 10320312 Underlagsbrikke peisben Leg Floor Plate UP, Cast Iron

43 117866 Skrue, Sekskanthode Screw, Hexagon Cap M8X70 St8.8 ElZn DIN 931

44 220252 Skjermplate under Heatshield, Under AluZinc, steel

45 10418718 Bunnplate Bottom Plate UP, Cast Iron

46 10415212 Brennplate, side Burnplate Side UP, Cast Iron

47 10418812 Sideplate, høyre/venstre Side Plate, Left/Right UP, Cast Iron

350718 48, 49, 50, 51 Sett for askeløsning Multifuel Kit

48 128345 Løst handtak Støpejern Loose handle Cast iron Nickel-plated, Cast Iron

48 221807 Løst handtak Flatt stål Loose handle Flat steel 2mm Steel plate

49 129955 Askeskuff Ash pan AluDip, steel

50 10415692 Askerist f/kullfyring/askeløsning Grate, (for multifuel) BP, Cast Iron

51 10415712 Fyrbunn bakre, f/kullfyring/askeløsning Inner Bottom, rear, (for multifuel) UP, Cast Iron

52 341185 Gnistfanger Fire Screen Black

341208 25(4pcs), 53,54, 55, 56, 57 Topp/bunngitter komplett Top/bottom-grid complete 

53 117248 Skrue Plate Linsesenkhode Pozidrive Screw Tapping Oval Pozidrive 4.8x19 Steel Black chromated DIN 7983

54 220893 Gitterholder høyre Grid Holder right  Black, steel

55 220892 Gitterholder venstre Grid Holder left  Black, steel

56 117740 Kasse mutter Cage nut M6, steel

57 10423995 Topp/bunn-gitter Top/Bottom-Grid GP, Cast Iron

341209 9, 15, 17, 58, 59, 60, 61, 62 Sidegitter  65mm kompl Side Grid 65mm compl 

58 220895 Lås for sidegitter Lock For Side Grid Black, steel

59 110904 Skive Washer Ø6,4xØ12,5x1.6 St8.8  ElZn DIN 125

60 128628 Hengsel Hinge Black, steel

61 220894 Skjøtebrikke f/sidegitter Connection Bracket for Grid Black, steel

62 10424095 Sidegitter smalt 65mm Side Grid narrow 65mm GP, Cast Iron

341210 9, 15, 17, 58, 59, 60, 61, 63 Sidegitter  115mm kompl Side Grid 115mm compl 

63 10424195 Sidegitter bredt 115mm Side Grid Wide 115mm GP, Cast Iron

64 117117 Skrue, Sekskanthode med Flens Screw, Hexagon Cap Flange M6x20 St8.8 Untreated surface Special 

341174 Isolasjonsmatte m/nett Wired mat 500x500x30mm, mineral wool

221224 Mont.støtte f/røykrør flue pipe support Ø4mm, steel bar

17, 18, 71, 72, 69, 26, 27, 28, 29, 70 Dør kompl I 150 FL Door compl I 150 FL
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Jøtul C 150 / C 150 FL
C 150 cat no. 341188 GP / C 150 FL cat no. 341252 GP

BP= Black Paint, GP= Grey Paint UP= Unpainted

Pos. no. Spareparts Consist of pos.no: Benevnelse Description Dim./Spec.
156266 17, 18, 71, 72, 69, 26, 27, 28, 29 Dør kompl u glass I 150 FL Door compl wo glass I 150 FL

65 10450118 Luftbrem I 150 FL Air deflector I 150 FL Cast iron min 4mm thick

66 10450210 Låshus I 150 FL Locking dog I 150 FL Cast iron min 4mm thick

67 10450312 Kubbestopper I 150 FL Log retainer I 150 FL Cast iron min 4mm thick

68 10449995 Front I 150 FL Front I 150 FL Cast iron min 4mm thick

69 Dør I 150 FL Door I 150 FL Cast iron min 4mm thick

70 220459 Glass - I 150 FL Glas - I 150 FL 430x328x4mm with print

71 140968 Pakning (til dør) - I 150 FL Gasket (for door) - I 150 FL 1,7M  stk. pakn LD 375-2 Ø9,5

72 141933 Pakning (til glass) - I 150 FL Gasket (for glass) - I 150 FL 1,55M  stk. pakn LD 250-2 M/L Ø6,4

73 128140 Hengsel Hinge Black, steel

74 118139 Skrue senk M6X30 10.9 IN6KT Screw sink M6X30 10.9 IN6KT M6X30 10.9 DIN 7991

75 118140 Skrue senk M6X20 10.9 IN6KT Screw sink M6X20 10.9 IN6KT M6X20 10.9 DIN 7991

76 118136 Skrue senk M6X10 10.9 IN6KT Screw sink M6X10 10.9 IN6KT M6X10 10.9 DIN 7991
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